关于举办常州市第二十届学校体育卫生论文报告会的通知

各辖市区教育局、教研室、直属中小学：

为了进一步深化我市体育与健康课程教育教学改革，推动我市体育与健康课程改革向纵深发展，提升体育与健康课程改革的品位与质量，繁荣十几年来常州市学校体育卫生论文报告会积淀的优良文化，根据教育局有关工作会议精神和体卫艺教处工作安排，拟定于2005年8月15－17日举办常州市第二十届学校体育卫生论文报告会。

现将有关论文报告会组织工作予以印发，希望各单位认真组织、积极准备，力争使这一次论文报告会成为广大学校体育卫生工作者、体育教师、体育科研人员、体育管理干部交流工作经验、畅谈工作体会、抒发情怀、表达思想、提高工作水平的一次盛会。
1、 会议主题：课程成就学生
2、 会议内容

· 常州市体卫艺教工作报告；体育与健康课程改革现状与发展；一等奖和部分二等奖获得者分组交流与辩论；一等奖代表大会报告；工作交流与研讨；
3、 参加对象

· 本届论文报告会一等奖和部分二等奖获得者（另外见书面通知）；各辖市区教育局体育专干、体育教研员；部分学校体育分管领导、体育教研组长；局属学校体育教研组长；
4、 会议时间

· 8月15日－8月17日（具体时间如有变动另行通知）
· 其它事项

· 差旅费、住宿费、培训费、资料费由所在单位报销；会务费200元；

· 请各单位于7月15日前把回执寄至体卫艺教处周颂恩老师；体卫艺教处周颂恩联系电话： 8105783
常州市教育局体卫艺教处
常州市教育局教研室

二○○五年六月二十六日
	姓名
	性别
	单位
	联系方式

	单位电话
	手机或小灵通